
Car régional,
le bon plan
estival !
Sans stress, sans contrainte, 
sans souci !

  DÉCOUVERTE DU PATRIMOINE MARITIME     

www.terra-aventura.fr

Avec les Estivales,
partez à la découverte 
de votre région.

SCANNEZ ce QR code
ou rendez-vous sur
zenbus.net/lignes-
regulieres-rna

Pour connaître en temps réel
les horaires de passage de votre car :

Utilisez ZENBUS      !

Modalis, c’est un site et une appli 
pour trouver  le meilleur itinéraire 

en Nouvelle-Aquitaine

QUELS QUE SOIENT 
MES MODES DE DÉPLACEMENT

Le centre d’appel répond du lundi au samedi de 8h à 19h 
 (hors jours fériés).

SURGÈRES

ROCHEFORT

ST-PIERRE-D’OLÉRON

L’aller2€30
ou 4.10€ l’aller-retour

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

| A
ge

nc
e 

cr
éa

tiv
e 

• 
06

 2
3 

42
 12

 0
3 

• 
RC

S 
La

 R
oc

he
lle

 5
31

 4
52

 8
52

 -
 D

R   
al

tit
ud

e



Horaires  SE DÉPLACER AVEC  
 LES CARS RÉGIONAUX,  
 DES AVANTAGES +++ 

SURGÈRES

ROCHEFORT

ST-PIERRE-D’OLÉRON
VALABLES DU 06/07/24 AU 01/09/24

(1)   Arrêt côté Square.
(2)   Arrêt déplacé sur la place Brassens de Marennes-Hiers-Brouage     
       pendant la durée d’aménagement du nouvel arrêt. 
       Point de vente à proximité de l’arrêt.
       Agence réseau à proximité de l’arrêt.
       Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt. 

TRANSPORT À LA DEMANDE : Horaires sur réservation obligatoire.

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h, pour un transport du mardi au vendredi. 
Jusqu’à vendredi 17h pour un transport le week-end et lundi. Pour se renseigner ou réserver, 
veuillez télécharger l’application Mon TAD Nouvelle-Aquitaine (disponible gratuitement sur 
les stores Android ou IOS) ou contacter le service téléphonique au :

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. Hors jours fériés. 
Tickets vendus à bord par le conducteur.

Lundi au samedi
Lundi 

au Jeudi 
+ Samedi

Lundi au samedi Vendredi 
+ samedi

Lundi 
au Jeudi Vendredi Dimanche et jours fériés

6E 6 6 6E 6E 6 6E 6E 6E 6 6E 6E 6E 6

         Horaires départs trains (indicatif) 09:25 12:03 15:01 17:59 20:07 21:00 22:04 12:03 15:59 17:59

SURGÈRES Gare SNCF 09:25 
09:40

12:05
12:20

15:00
15:15

18:00
18:15

20:05
20:20

21:00
21:15

22:00
22:15

12:05
12:20

16:00
16:15

18:00
18:15

SAINT-PIERRE-LA-NOUE Place St-André 09:50 12:30 15:25 18:25 20:30 21:25 22:25 12:30 16:25 18:25

MURON Grand Fief 09:58 12:38 15:33 18:33 20:38 21:33 22:33 12:38 16:33 18:33

Les Bernardeaux 09:59 12:39 15:34 18:34 20:39 21:34 22:34 12:39 16:34 18:34

ROCHEFORT Gare SNCF 10:19 09:40 12:59 15:54 18:54 18:10 20:59 21:54 22:54 09:30 12:59 16:54 18:54 18:00

Roy Bry 10:26 09:47 13:06 16:01 19:01 18:17 21:06 22:01 23:01 09:37 13:06 17:01 19:01 18:07

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens 10:52 10:15 13:32 16:27 19:27 18:45 21:32 22:27 23:27 10:05 13:32 17:27 19:27 18:35

La Chainade - 10:27 - - - 18:57 - - - 10:17 - - - 18:47

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 11:03 10:32 13:43 16:38 19:38 19:02 21:43 22:38 23:38 10:22 13:43- 17:38 19:38 18:52

Lycée de la Mer - 10:35 - - - 19:05 - - - 10:25 13:54 - - 18:55

LE CHÂTEAU-D’OLÉRON Porte d'Ors 11:14 10:45 13:54 16:49 19:49 19:15 21:54 22:49 23:49 10:35 - 17:49 19:49 19:05

La Gaconnière - 10:49 - - - 19:19 - - - 10:39 14:01 - - 19:09

DOLUS-D’OLÉRON Les Chasseries 11:21 10:55 14:01 16:56 19:56 19:25 22:01 22:56 23:56 10:45 - 17:56 19:56 19:15

Parc Aquatique Iléo - 11:01 - - - 19:31 - - - 10:51 14:16 - - 19:21

SAINT-PIERRE-D’OLÉRON Gare Routière de St-Pierre-d’Oléron 11:36 11:16 14:16 17:11 20:11 19:46 22:16 23:11 0:11 11:06 11:17 18:11 20:11 19:36

(1)

(2)

Mise en place
Départ

ROCHEFORTSURGÈRES ST-PIERRE-D’OLÉRON

+

Seulement 4,10€ l’aller-retour
Surgères - Rochefort 
St-Pierre-d’Oléron

 ÉCONOMIQUE+++

Je n’ai pas de place de parking 
à chercher, ni besoin d’avoir 
une voiture.

 SIMPLE+++

Je profite du temps libre pendant 
mon trajet pour lire ou textoter 
en toute sécurité.

 SÉCURISANT+++

Je n’ai pas de stress lié 
à la circulation ou 
aux embouteillages.

 ZEN+++

Un car peut remplacer au moins 
15 voitures. Il est aussi plus respectueux 
de l’environnement : Sur un parcours 
de 10 km, un car rejette 1 kg de Co2 
contre 1,9 kg de Co2 pour une voiture.

 ÉCOLOGIQUE+++

Je profite des îles de la Charente-
Maritime grâce aux cars de 
la région Nouvelle-Aquitaine.

 PRATIQUE++

Lundi 
au 

Vend.
Lundi au Samedi Vend. Dimanche et jours fériés

6E 6E 6 6E 6E 6E 6 6E 6E 6E 6E 6 6E 6E 6 6E

SAINT-PIERRE-D’OLÉRON Gare Routière de St-Pierre-d’Oléron 06:37 08:00 08:52 11:49 15:01 16:30 17:27 19:11 06:37 08:52 09:00 11:49 15:01 17:00 19:11

DOLUS-D’OLÉRON Parc Aquatique Iléo - 08:15 - - - 16:45 - - - - 09:15 - - 17:15 -

Delidon 06:52 08:21 09:07 12:04 15:16 16:51 17:42 19:26 06:52 09:07 09:21 12:04 15:16 17:21 19:26

LE CHÂTEAU-D’OLÉRON La Gaconnière - 08:27 - - - 16:57 - - - - 09:27 - - 17:27 -

Porte d'Ors 07:00 08:32 09:15 12:12 15:24 17:02 17:50 19:34 07:00 09:15 09:32 12:12 15:24 17:32 19:34

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Lycée de la Mer - 08:42 - - - 17:12 - - - - 09:42 - - 17:42 -

Mairie de Bourcefranc-le-Chapus 07:11 08:45 09:26 12:23 15:35 17:15 18:01 19:45 07:11 09:26 09:45 12:23 15:35 17:45 19:45

MARENNES-HIERS-BROUAGE La Chainade - 08:49 - - - 17:19 - - - - 09:49 - - 17:49 -

Brassens 07:22 09:01 09:37 12:34 15:46 17:31 18:12 19:56 07:22 09:37 10:01 12:34 15:46 18:01 19:56

ROCHEFORT Roy Bry 05:00 07:47 09:29 10:02 12:59 16:11 17:59 18:37 20:21 07:47 10:02 10:29 12:59 16:11 18:29 20:21

Gare SNCF 05:05 07:54 09:36 10:09 13:06 16:18 18:06 18:44 20:28 07:54 10:09 10:36 13:06 16:18 18:36 20:28

MURON Les Bernardeaux 05:25 08:14 10:29 13:26 16:38 19:04 20:48 08:14 10:29 13:26 16:38 20:48

Grand Fief 05:26 08:15 10:30 13:27 16:39 19:05 20:49 08:15 10:30 13:27 16:39 20:49

SAINT-PIERRE-LA-NOUE Place St-André 05:34 08:23 10:38 13:35 16:47 19:13 20:57 08:23 10:38 13:35 16:47 20:57

SURGÈRES Gare SNCF 05:42 08:33 10:48 13:45 16:57 19:23 21:07 08:33 10:48 13:45 16:57 21:07

         Horaires départs trains (indicatif) 05:57 09:05 11:08 14:05 17:17 19:43 21:27 09:05 11:08 14:05 17:17 21:27

(1)

(2)

ROCHEFORT SURGÈRESST-PIERRE-D’OLÉRON

INFO TRAFIC sur transports.nouvelle-aquitaine.fr


