

Avec les Estivales, partez à la découverte de votre région.





DÉCOUVERTE DU PATRIMOINE MARITIME

PARCOURS TERRA AVENTURA :

Rochefort, paré au décordage

• Arrêt: ROCHEFORT - Gare SNCF

• Distance du point d'arrêt au site : 100 m

Surgères, inspire-moi! Le beurre et l'argent du beurre



Arrêt : SURGÈRES - Gare SNCF

• Distance du point d'arrêt au site : 100 m

www.terra-aventura.fr

VISITE SITES TOURISTIQUES: Lignes 6/6E

Rochefort, l'Arsenal des Mers, le Musée Hèbre, le Musée des Commerces d'autrefois, le Petit train, Excursions sur la Charente...

• Arrêt : ROCHEFORT - Roy Bry

Saint-Pierre-d'Oléron, les plages, La Côtinière, Boyadville

• Arrêt : SAINT-PIERRE-D'OLÉRON - Gare routière

• Correspondance avec la navette Parcours Orange

Le Château-d'Oléron, les plages, Saint-Trojan, **Grand-Village, le Port des Salines**

• Arrêt : LE CHÂTEAU-D'OÉLRON - Porte d'Ors

• Correspondance avec la navette Parcours Violet

Dolus-d'Oléron, les plages, la Côtinière

- Arrêt : DOLUS-D'OÉLRON Centre Aquatique Ileo
- Correspondance avec la navette Parcours Bleu

Pour connaître en temps réel les horaires de passage de votre car :

Utilisez ZENBUS @!

SCANNEZ ce QR code ou rendez-vous sur zenbus.net/lignesregulieres-rna









Modalis, c'est un site et une appli pour trouver le meilleur itinéraire en Nouvelle-Aquitaine

QUELS QUE SOIENT MES MODES DE DÉPLACEMENT



PLUS D'INFORMATION: 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d'appel répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).



CARS RÉGIONAUX LIGNE 6

devient 154 devient 154 à partir à partir du 02/09/2024 du 02/09/2024

CARS

RÉGIONAUX

LIGNE

6E



Surgères

Rochefort

St-Pierre-d'Oléron



Car régional, le bon plan estival!

Sans stress, sans contrainte, sans **souci!**

SURGÈRES **ROCHEFORT** ST-PIERRE-D'OLÉRON

MODALIS

Tous les horaires sur "transports.nouvelle-aquitaine.fr





CARS RÉGIONAUX LIGNE

devient **154** à partir du 02/09/2024 CARS RÉGIONAUX LIGNE 6 E

devient 154 à partir du 02/09/2024 ↓↑ S^T-PIERRE-D'OLÉRON

			Lun	di au sam	nedi			Vendredi + samedi Lundi au Jeudi		Vendredi	Dimanche et jours fériés					
SURGÈRES → ROCHEFORT → ST-PIERRE-D'OLÉRON		ı	6E	6	6	6E	6E	6	6E	6E	6E	6	6E	6E	6E	6
	Horaires départs trains (indicati	if)	09:25		12:03	15:01	17:59		20:07	21:00	22:04		12:03	15:59	17:59	
SURGÈRES	Gare SNCF Mise en place Départ		09:25 09:40		12:05 12:20	15:00 15:15	18:00 18:15		20:05 20:20	21:00 21:15	22:00 22:15		12:05 12:20	16:00 16:15	18:00 18:15	
SAINT-PIERRE-LA-NOUE	Place St-André		09:50		12:30	15:25	18:25		20:30	21:25	22:25		12:30	16:25	18:25	
MURON	Grand Fief		09:58		12:38	15:33	18:33		20:38	21:33	22:33		12:38	16:33	18:33	
	Les Bernardeaux		09:59		12:39	15:34	18:34		20:39	21:34	22:34		12:39	16:34	18:34	
ROCHEFORT	Gare SNCF	m	10:19	09:40	12:59	15:54	18:54	18:10	20:59	21:54	22:54	09:30	12:59	16:54	18:54	18:00
	Roy Bry	(1)	10:26	09:47	13:06	16:01	19:01	18:17	21:06	22:01	23:01	09:37	13:06	17:01	19:01	18:07
MARENNES-HIERS-BROUAGE	Brassens	(2)	10:52	10:15	13:32	16:27	19:27	18:45	21:32	22:27	23:27	10:05	13:32	17:27	19:27	18:35
	La Chainade	A	-	10:27	-	-	-	18:57	-	-	-	10:17	-	-	-	18:47
BOURCEFRANC-LE-CHAPUS	Mairie de Bourcefranc-le-Chapus	0	11:03	10:32	13:43	16:38	19:38	19:02	21:43	22:38	23:38	10:22	13:43-	17:38	19:38	18:52
	Lycée de la Mer		-	10:35	-	-	-	19:05	-	-	-	10:25	13:54	-	-	18:55
LE CHÂTEAU-D'OLÉRON	Porte d'Ors	0	11:14	10:45	13:54	16:49	19:49	19:15	21:54	22:49	23:49	10:35	-	17:49	19:49	19:05
	La Gaconnière		-	10:49	-	-	-	19:19	-	-	-	10:39	14:01	-	-	19:09
DOLUS-D'OLÉRON	Les Chasseries		11:21	10:55	14:01	16:56	19:56	19:25	22:01	22:56	23:56	10:45	-	17:56	19:56	19:15
	Parc Aquatique Iléo		-	11:01	-	-	-	19:31	-	-	-	10:51	14:16	-	-	19:21
SAINT-PIERRE-D'OLÉRON	Gare Routière de St-Pierre-d'Oléron	0	11:36	11:16	14:16	17:11	20:11	19:46	22:16	23:11	0:11	11:06	11:17	18:11	20:11	19:36
												ক				7

		Lundi au Vend.	Lundi au Samedi							Vend.	Dimanche et jours fériés							
ST-PIERRE-D'OLÉRON	→ ROCHEFORT → SURGÈRES	6E	6E	6	6E	6E	6E	6	6E	6E	6E	6E	6	6E	6E	6	6E	
SAINT-PIERRE-D'OLÉRON	Gare Routière de St-Pierre-d'Oléron		06:37	08:00	08:52	11:49	15:01	16:30	17:27	19:11	06:37	08:52	5 09:00	11:49	15:01	17:00	19:11	
DOLUS-D'OLÉRON	Parc Aquatique Iléo		-	08:15	-	-	-	16:45	-	-	-	-	09:15	-	-	17:15	-	
	Delidon		06:52	08:21	09:07	12:04	15:16	16:51	17:42	19:26	06:52	09:07	09:21	12:04	15:16	17:21	19:26	
LE CHÂTEAU-D'OLÉRON	La Gaconnière		-	08:27	-	-	-	16:57	-	-	-	-	09:27	-	-	17:27	-	
	Porte d'Ors		07:00	08:32	09:15	12:12	15:24	17:02	17:50	19:34	07:00	09:15	09:32	12:12	15:24	17:32	19:34	
BOURCEFRANC-LE-CHAPUS	Lycée de la Mer		-	08:42	-	-	-	17:12	-	-	-	-	09:42	-	-	17:42	-	
	Mairie de Bourcefranc-le-Chapus		07:11	08:45	09:26	12:23	15:35	17:15	18:01	19:45	07:11	09:26	09:45	12:23	15:35	17:45	19:45	
MARENNES-HIERS-BROUAGE	La Chainade		-	08:49	-	-	-	17:19	-	-	-	-	09:49	-	-	17:49	-	
	Brassens (2)		07:22	09:01	09:37	12:34	15:46	17:31	18:12	19:56	07:22	09:37	10:01	12:34	15:46	18:01	19:56	
ROCHEFORT	Roy Bry (1)	05:00	07:47	09:29	10:02	12:59	16:11	17:59	18:37	20:21	07:47	10:02	10:29	12:59	16:11	18:29	20:21	
	Gare SNCF	05:05	07:54	09:36	10:09	13:06	16:18	18:06	18:44	20:28	07:54	10:09	10:36	13:06	16:18	18:36	20:28	
MURON	Les Bernardeaux	05:25	08:14		10:29	13:26	16:38		19:04	20:48	08:14	10:29		13:26	16:38		20:48	
	Grand Fief	05:26	08:15		10:30	13:27	16:39		19:05	20:49	08:15	10:30		13:27	16:39		20:49	
SAINT-PIERRE-LA-NOUE	Place St-André	05:34	08:23		10:38	13:35	16:47		19:13	20:57	08:23	10:38		13:35	16:47		20:57	
SURGÈRES	Gare SNCF	05:42	08:33		10:48	13:45	16:57		19:23	21:07	08:33	10:48		13:45	16:57		21:07	
	Horaires départs trains (indicatif)	05:57	09:05		11:08	14:05	17:17		19:43	21:27	09:05	11:08		14:05	17:17		21:27	



- Arrêt côté Square
- (2) Arrêt déplacé sur la place Brassens de Marennes-Hiers-Brouage pendant la durée d'aménagement du nouvel arrêt.
- Point de vente à proximité de l'arrêt.

 Agence réseau à proximité de l'arrêt.
- Aire de covoiturage à proximité de l'arrêt.

TRANSPORT À LA DEMANDE : Horaires sur réservation obligatoire.

Réservez la veille de votre déplacement avant 17h, pour un transport du mardi au vendredi. Jusqu'à vendredi 17h pour un transport le week-end et lundi. Pour se renseigner ou réserver, veuillez télécharger l'application Mon TAD Nouvelle-Aquitaine (disponible gratuitement sur les stores Android ou IOS) ou contacter le service téléphonique au : 0970 870 870

Le centre d'appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. Hors jours fériés. Tickets vendus à bord par le conducteur. APPEL NON SURTAXÉ

SE DÉPLACER AVEC LES CARS RÉGIONAUX, DES AVANTAGES +++

+ PRATIQUE

Je profite des îles de la Charente-Maritime grâce aux cars de la région Nouvelle-Aquitaine.

+ ÉCONOMIQUE

Seulement 4,10€ l'aller-retour Surgères - Rochefort St-Pierre-d'Oléron

+ SIMPLE

Je n'ai pas de place de parking à chercher, ni besoin d'avoir une voiture.

+ SÉCURISANT

Je profite du temps libre pendant mon trajet pour lire ou textoter en toute sécurité.

+ ZEN

Je n'ai pas de stress lié à la circulation ou aux embouteillages.

+ ÉCOLOGIQUE

Un car peut remplacer au moins 15 voitures. Il est aussi plus respectueux de l'environnement : Sur un parcours de 10 km, un car rejette 1 kg de Co² contre 1,9 kg de Co² pour une voiture.

VOTRE CAR EN TEMPS RÉEL



TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT L'APPLICATION ZENBUS ou connectez-vous sur

zenbus.net/lignes-regulieres-rna